
  

UCHWAŁA NR III/29/24 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Grajewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz § 39 Statutu Miasta Grajewo przyjętego Uchwałą Nr VI/39/03 Rady Miasta 

Grajewo z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. 

poz. 948, z 2014 r. poz. 388, z 2015 r. poz. 1492, z 2018 r. poz. 3925, z 2019 r. poz. 5089, z 2022 r. poz. 850) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Miasta Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 948, z 2014 r. poz. 388, z 2015 r. poz. 1492, z 2018 r. 

poz. 3925, z 2019 r. poz. 5089, z 2022 r. poz. 850) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 37 Statutu ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Rady wchodzi 15 radnych.”. 

2) w załączniku Nr 4 do Statutu - Organizacja wewnętrzna oraz tryb pracy organów miasta wprowadza się 

następujące zmiany: 

a) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W uzasadnionych przypadkach mogą być zwoływane sesje nadzwyczajne - na wniosek 

Burmistrza lub co najmniej 5 radnych w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku”. 

b) § 65 otrzymuje brzmienie: 

„§ 65. 1. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów 

radnych z wyłączeniem radnych pełniących funkcję Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego 

Rady. 

2. Liczbę członków Komisji i jej skład osobowy określa Rada odrębną uchwałą. 

3. Komisja Rewizyjna w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów wybiera ze swojego 

składu Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji. Wybór Przewodniczącego 

i Wiceprzewodniczącego zatwierdza Rada.” 

c) w § 84 w ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) nie mniej niż 3 członków Komisji Rewizyjnej”. 

d) w § 100 po ust. 3 dodaje się ustęp 3a w brzmieniu: 

„3a. Liczbę członków Komisji i jej skład osobowy określa Rada odrębną uchwałą.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 3217



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stefańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3217


		2024-06-28T12:12:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




